1

CAMARA MUNICIPAL DE iJEjíSí
I

c, DE
TADAAl c

BALSAS-MA Ivül odigz
idiHti Ií^i:;IaIíU' puivi (fílrs Verí 15 enie

ESTADO DO MARANHÃO

GABINETE DO VEREADOR: JEUVANIO CARNEIRO sXlÍS

i

INDlCAÇAO NM70/2023

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras,

O Vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições

regimentais previstas no art. 96, em especial as definidas no art. 109, ambos do Regimento

Interno (RI), solicitam que seja submetida a presente INDICAÇÃO à apreciação do Colendo

Plenário e posterior envio ao Excelentíssimo Senhor ERIK AUGUSTO, Digníssimo Prefeito

Municipal, INDICANDO-LHE; QUE ATRAVÉS DO SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE

ÁGUA E ESGOTO, SEJA FEITO UMA REDE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA NA

ASSOCIAÇÃO CAMINHO DO GERAIS.

JUSTIFICAÇÃO

Os moradores da referida associação, vem sofrendo  a tempos com a

falta de água, por Isso solicitamos que seja feito uma rede de distribuição de

água para essa população.
I
I

)

PLENÁRIO VEREADOR DOMINGOS GOMES

HOLANDA, EM 18 DE MARÇO DE 2024.

NEIRO SALES

lÂO BRA^L)

JEUVANKH
Vereador>áutí

usívaldo do Nascimento Lira

Vereador coautor- PDT

CÂMARA MUNICIPAL OE BALSAS - CNPJ O6.777.130/O0OM

Rua Dr. José Coelho Noieto, n° 2008, bairro Potosi-Cep. 65.800-000 - Fone: {99)'0541-2O8'íi ~Bt Isas - Maranhão

E-mail: camarabalsas@gmail.com V J

GAMARA MUNICiPAL DE

ESTAOqÍDO MARA^HÃC
GABiNETE DO VEHEAD0RT ANIO CARNEIRO SALES

M^i

Íírrne (

Vereador coautor - PP

Nelso^
Vereador coautor V PDT

»'-Ví
Sffêíra de Oliveira

vw
Marco Aurelio'1\i|prüns Da Silva

Vereador coautor--PP:.

Gi^erme Dali Agnol
Vereador coautor,- PDT

. !

Fransuila DaTÕhagas Lopes^F^rlas
Vereador coautor ● PT

Isaura Freira Oliveira

Vereador ç i^utor - PSD

JuájézMedeiros Sobrinho
vereador coautor- m

Magda Fernanda^
Vereador dèáuto.

pãdf Zottis

Paulo Edtrafdo Coelho Junior
Vereador coautor-UNIÂO BRASIL

t

CÀWARA MUNICIPAL DE BALSAS CNPJ 06.777 ISOrOOOt-ll

Rua Dr. José Coeího Noieto. n° 2008, bairro Potosí - Cep' 65.800-000 - Fone: (99) 354''.-2086 - Balsas - Maranhão
E-mail: camarabalsas@gmail.com

CAMARA MUNICIPAL DE
)

BALSAS-MA I

(
yv I

iiin pãl'al^({^s t
(
i

ESTADO 00 MARANHÃO I

GABINETE DO VEREADOR: JEUVANIO CARNEIRO SALES !

I

4

WagnèrMaftIns Fialho
Vereador coautor - PT

4
t

;

^óm^sne Sousa

Verekaor coautcí^ PDT

Ediceu Vicente ddl Br^
Vereadore

Arnal^

f-PP

I

i

I

I

I

Sousa Nunes

ireador coautor ■^PSB

Floriano Rodrigues dos Santos
Vereador coautor - PDT

j

I

I

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS ■ CNPJ 06.777 130Í0001-11
Rua Dr. José Coelho Noieto, n° 2008. bairro Potosi - Cep: 65.800-000 - Fone; (99) 3541-2086 - Balsas  - Maranhão

E-mail: camarabaisas@gmail.com
I
I

I
I